

Toruń 1.12.2015 r.

WKA-II.3331-9/2015

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz 907 z późn. zm.) informuje, że w dniu 30.11.2015 r. do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w latach 2016 - 2017 na potrzeby Regionalnego Centrum Rozwoju Społecznego w Toruniu,

wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie kryterium społecznego do kryterium wyboru ofert?

Odpowiedź: *W prowadzonym postępowaniu Zamawiający nie zamierza wprowadzać kryterium społecznego do kryteriów oceny ofert, określonych w SIWZ.*

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zapytania ofertowego poprzez dodanie do kryterium wyboru ofert kryterium społecznego np. określenie liczby osób zatrudnionych o pracę, wskazując:

- Kryterium I - Cena - 70%,
- Kryterium II - Możliwość śledzenia przesyłek za pośrednictwem strony internetowej Wykonawcy - 10%
- Kryterium III - Liczba osób zatrudnionych o pracę - 20%

Odpowiedź: *W prowadzonym postępowaniu Zamawiający nie zamierza dokonywać zmian w kryteriach oceny ofert, określonych w SIWZ.*

Pytanie 3

W związku z tym, że z żadnych przepisów obowiązujących Wykonawcę nie wynika obowiązek doręczenia Zamawiającemu pokwitowania odbioru przesyłek potwierdzonych przez adresata nie później niż w ciągu 5 dni roboczych od dnia doręczenia przesyłki, Wykonawca wnosi o wykreślenie z SWIZ rozdział II ust.8 pkt. 5 słów „nie później jednak, niż w ciągu 5 dni roboczych od dnia doręczenia”.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis. Zdaniem Zamawiającego okres 5 dni roboczych jest w tym wypadku okresem wystarczającym.*

Pytanie 4

W związku z tym, że Zamawiający będzie nadawał przesyłki w postępowaniu Kpa i Kpc, czy może określić ilość w/w przesyłek oraz dokonać modyfikacji formularza ofertowego ?

Odpowiedź: *Zamawiający nie jest w stanie określić ilości w/w przesyłek i - w związku z tym - dokonać modyfikacji formularza ofertowego. Konieczność wysyłania tych przesyłek wynika bezpośrednio z bieżącej działalności działów Centrum i rozpatrywanych / załatwianych przez nie spraw.*

Pytanie 5

Zamawiający w SIWZ rozdział II ust. 23, określa termin płatności wynagrodzenia w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury VAT - czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu płatności wynagrodzenia na 14 dni od daty wystawienia faktury VAT ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zamierza zmienić powołanego zapisu i utrzymuje termin płatności wynagrodzenia w okresie 14 dni od daty otrzymania faktury VAT przez Zamawiającego.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 4 pkt 4 umowy zapisu o terminie płatności faktury VAT oraz zmianę zapisu z

„Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego”

„Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian w § 4 pkt 4 umowy.

Pytanie 7

W związku z tym, że Poczta Polska S.A. świadczy usługi umowne, które są opodatkowane stawką VAT 23 % oraz usługi o charakterze powszechnym, które są zwolnione z podatku VAT; czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 5 pkt 1 umowy słów „i zwolnione z podatku VAT”?

Odpowiedź: Zamawiający uważa proponowany przez Wykonawcę zapis za mało czytelny. Wysokość podatku VAT Wykonawca określa w Formularzu ofertowym i załączniku do umowy. Zamawiający może wyrazić zgodę na dookreślenie w w/w punkcie, które usługi Wykonawcy nie są opodatkowane podatkiem VAT.

Pytanie 8

Jak Wykonawca ma rozumieć zapis SIWZ rozdział II pkt. 17 i Umowy § 1 ust. 1 pkt. 10 „bezpłatnego i w ilościach niezbędnych do realizacji zamówienia zapewnienia wszystkich niezbędnych dokumentów, formularzy, blankietów, druków, książek nadawczych itp.”?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca winien bezpłatnie zapewnić w/w dokumenty niezbędne do realizacji zamówienia - w formie papierowej lub nieodpłatnie udostępnić wzory takich dokumentów w formie elektronicznej.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza umieszczanie na przesyłkach dodatkowych informacji / oznaczeń w celu identyfikacji usługi ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza umieszczanie na przesyłkach dodatkowych informacji / oznaczeń w celu identyfikacji usługi.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza podział ilości na przesyłki doręczane na terenie województwa kujawsko-pomorskiego i pozostałe oraz czy Zamawiający wskaże Wykonawcy zestawienie ilości w/w przesyłek ?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje podziału przesyłek na doręczane na terenie

województwa kujawsko - pomorskiego i pozostałe. Zamawiający dopuszcza podział przesyłek na zagraniczne i krajowe oraz ewentualnie ze wskazaniem na przesyłki za potwierdzeniem odbioru i bez potwierdzenia odbioru.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację przedziałów wagowych dla przesyłek listowych, tj., „do 50 g; ponad 50 g do 100 g; ponad 100 g do 350 g”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji przedziałów wagowych dla przesyłek listowych.

Pytanie 12

Czy Zamawiający przewiduje nadawanie przesyłek innych niż w formularzu ofertowym, gdyż w opisie przedmiotu zamówienia rozdział II ust. 4 SIWZ Zamawiający poleca Wykonawcy dołączenie do oferty aktualnego cennika przesyłek pocztowych ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość nadawania przesyłek innych, niż wyszczególnione w Formularzu ofertowym, jeżeli będzie tego wymagała bieżąca działalność Ośrodka i aktualne potrzeby z niej wynikające.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy Załączników operacyjnych Wykonawcy ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy Załączników operacyjnych Wykonawcy.

Pytanie 14

W SIWZ Załącznik nr 2 Formularz Oferty Zamawiający wskazał przesyłki nadawane za granicę bez zamieszczenia opisu jakie kraje lub kontynenty przynależą do danej Strefy.

Czy wobec powyższego Zamawiający dopuszcza zastosowanie opisu określającego przynależność krajów lub kontynentów zgodnie z poniższą kategoryzacją:

a) dla przesyłek listowych w najszybszej kategorii:

Strefa A - Europa (łącznie z Cyprzem, cała Rosją i Izraelem)

Strefa B - Ameryka Północna, Afryka

Strefa C - Ameryka Południowa, Środkowa i Azja

Strefa D - Australia i Oceanii.

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie określić ilości przesyłek kierowanych do poszczególnych stref i - w związku z tym - dokonać modyfikacji formularza ofertowego. Konieczność wysyłania tych przesyłek wynika bezpośrednio z bieżącej działalności działów Centrum i rozpatrywanych / załatwianych przez nie spraw. Zważywszy na fakt, że większość przesyłek zagranicznych kierowana jest do krajów UE i EOG, Zamawiający sugeruje, by przy obliczaniu kosztów usług pocztowych Wykonawca przyjął, iż przesyłki pocztowe Zamawiającego kierowane są do krajów położonych w Strefie A.

Pytanie 15

Czy w związku z powyższym Zamawiający określi ilości przesyłek kierowanych do poszczególnych stref ?

Odpowiedź: Mając na uwadze odpowiedź na Pytanie 14, Zamawiający sugeruje, by przy obliczaniu kosztów usług pocztowych Wykonawca przyjął, iż przesyłki pocztowe Zamawiającego kierowane są do krajów położonych w Strefie A.

Pytanie 16

Jak Wykonawca ma rozumieć zapis z SIWZ rozdział II pkt. 18 i Umowy § 1 ust. 1 pkt. 11 „Na żądanie Zamawiającego Wykonawca musi udokumentować, w formie papierowej (np. kopia zbiorczego spisu potwierdzenia odbioru, wydruk komputerowy itp.), odbiór przesyłki rejestrowanej ze wskazaniem co najmniej nazwiska osoby odbierającej przesyłkę i daty jej odbioru. Każdorazowo dokument taki zostanie opatrzone datą sporządzenia, podpisem sporządzającego i pieczęcią firmową Wykonawcy”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapis powyższy należy rozumieć dosłownie. Na żądanie Zamawiającego Wykonawca powinien udokumentować odbiór przesyłki, np. w formie Zbiorczego Dokumentu Odbioru.

**KIEROWNIK
DZIAŁU ORGANIZACYJNEGO**

Krzysztof Pawlus